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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että vuodelle 2025: 

1. Laukaan kunta varaa myönteisen oleskeluluvan saaneille turvapaikanhakijoille 
varataan 10 kuntapaikkaa, varaus tehdään ensisijaisesti perheille. 
2. Kiintiöpakolaisille ei varata kuntapaikkoja. 
3. Kotikunnan saaneille tilapäistä suojelua saaville varataan 0 kuntapaikkaa. 

 
Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Selostus Keski-Suomen alueen kuntia pyydetään tarkistamaan ja vahvistamaan 

kuntapaikkojen määrä oleskeluluvan saaneille turvapaikanhakijoille ja/tai 
kiintiöpakolaisille ja/tai kotikunnan saaneille tilapäistä suojelua saaville vuodelle 
2025. Kuntien ja ELY-keskuksen välisissä sopimuksissa todetaan, että sopimus on 
jatkuva, mutta kuntapaikkamäärä tarkistetaan vuosittain huomioon ottaen 
kuntien vastaanottoresurssit.  

 
 Vuonna 2024 koko Keski-Suomen alueella on myönnetty kuntapaikkoja yhteensä 

638. Kuluvana vuonna kuntapaikoille on ohjattu 104 henkilöä koko Keski-Suomen 
alueella.  Laukaassa kuntapaikan sai 6 henkilöä vuonna 2023. Kotikunnan haki 
puolestaan yhteensä 88 henkilöä. Kuluvan vuoden aikana kotikuntaa Laukaaseen 
on tähän mennessä hakenut 58 henkilöä.  

  
 Valtio tukee ELY-keskuksen kanssa sopimuksen tehneitä kuntia taloudellisesti 

suojelua saaneiden vastaanotossa ja kunnat saavat voimassa olevan 
lainsäädännön mukaista laskennallista korvausta kotoutumisen edistämisen 
toimenpiteisiin. Laskennallista korvausta maksetaan kiintiöpakolaisista, 
turvapaikan saaneista ja tilapäistä suojelua saavista, joille on rekisteröity 
kotikunta. Laskennallisia korvauksia maksetaan kunnille riippumatta siitä, tuleeko 
henkilö kuntapaikalle vai siirtyykö hän itsenäisesti kuntalaiseksi ja saa 
kotikuntamerkinnän.  

 
 Kotoutumislain ja kunnan kotoutumisohjelman mukaan kotoutumisen tulee olla 

suunniteltua ja siihen tulee varautua riittävillä henkilöstöresursseilla varsinkin 
kotouttamisen alkuvaiheessa. Kuntapaikkojen suuri määrä edellyttää riittävää 
työvoimaa maahanmuutto- ja kotoutumispalveluihin, sillä kuntapaikkojen 
osoittaminen tuo kunnalle velvoitteita, kuten neuvonta ja ohjaus sekä asunnon 
järjestäminen. Kuntapaikat on suunnattu haavoittuvassa asemassa oleville.   
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